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DEN LILLE PIGE MED
SVOVLSTIKKERNE

FILURENS SAL, 6. - 18. DECEMBER 2010

HAR DU HUSKET DINE KLEENEX?
Filurens juleforestilling for hele familien byder på  
både tro, håb, kærlighed og en god portion julestemning

Vi har i år givet succesforestillingen ”Jul på Slottet” videre til vores storebror, Musikhuset Aarhus. 
Men kun for at lave endnu en skøn juleoplevelse for hele familien; “Den lille Pige med Svovlstikkerne”. 

Vi tager fat i H.C. Andersens klassiske og elskede eventyr om den lille pige, der må sælge svovlstikker i den kolde sne - og så endda helt 
uden fodtøj på. Pigen kigger misundeligt på de folk, der nu sidder og mæsker sig med gåsesteg, for det er jo juleaften. Vi ved jo allesam-
men, hvordan det gik med pigen. Men er der mon ikke et håb derude et sted? 

Forestillingen garneres med sange skrevet ud fra bl.a. H.C. Andersens digte. Musikken er komponeret af den dygtige kapelmester Emir 
Bosnjak, der også kan opleves på scenen iført sit fantastiske instrument; et harmonium, der kan alverdens ting. Udover Emir kan publi-
kum opleve Kaja Kamuk som den lille pige, Uffe Kristensen som en tosset og drilagtig filur og Jacque Lauritsen som en 2.60 meter høj 
frakkefigur, der kan dreje rundt, og som måske/måske ikke er H.C. Andersen. 

Vores knalddygtige lystekniker, Kian Lyngsaae Larsen, har været i gang med lamper og projektioner, så vi bl.a. kan opleve, hvordan den 
store frakke kan forvandles til et juletræ, en kakkelovn, en dansende gåsesteg og meget mere.  

Forestillingen har allerede solgt over 85 procent af billetterne. Og det efter vi har forøget salskapaciteten med 25 procent på flere af 
spilledagene. Så vi kan kun opfordre interesserede til at købe deres billet allerede nu på www.filuren.dk, hvor vi sælger dem til en ringe 
pris på kun kr. 75 pr. stk. 

Skuespillere: Kaja Kamuk, Jacque Lauritsen og Uffe Kristensen / Tekst: H.C. Andersen / Manuskript: Lisbeth Knopper  
Instruktion: Christina Reeder Ryborg Jørgensen / Scenografi og kostumedesign: Kirsten Victoria Lind  
Komponist og musiker: Emir Bosnjak / Lys og animation: Kian Lyngsaae Larsen / Tegninger: Sonya Gardner  
Skrædder: Marianne Meyer / Producent: Ane Kirk Uhrenholt / Produktionsleder: Uffe Blaabjerg / Afvikler: Rasmus Højlund Kok

SPILLEPERIODE: 6. - 18. DECEMBER > VARIGHED: CA. 35 MIN. UDEN PAUSE > ALDER: FOR ALLE OVER 5 ÅR 
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